平成 29年 8月吉日

仰岳会本部・各支部役員各位

仰岳会北海道支部

支部長 真田雄三

仰岳会北海道支部第５回総会・工場見学会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、仰岳会北海道支部は、平成 20 年 11 月に発足し、まもなく 9 年となりま

すが、このたび、第 5 回総会を開催する運びとなりました。この間の本部や各支部

からの絶大なるご指導・ご助力に心より感謝申し上げます。

 つきましては、ご多忙中とは存じますが、是非ご出席いただき、更なるご指導を

賜りますとともに、ご懇談いただけますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

日 時  平成 29年 10月 6日（金）13 時

JR 札幌駅 西コンコース北口 北海道さっぽろ観光案内所前 に集合下さい

＊その後の交通手段や宿泊先等、最後の解散まで北海道支部がご案内いたします。

14時 30分～

□ 講 演 会   「余市蒸留所の歴史とウヰスキーづくりの特長」

□ 工場見学   「ニッカウヰスキー北海道工場余市蒸留所」

18時 30分～

□ 仰岳会北海道支部第 5 回総会（会場：小樽ゴールドストーン）

○ 会 費    6,000円

○ 宿泊費    11,250円  （ツイン・朝食付き）

                   ※ シングルルームは、18,900円／人で 数室ご用意可能です。

翌 10月 7日（土）

  小樽市内観光（小樽市祝津パノラマ展望台）を予定

  ＊その他、ご希望等がございましたら西野までご相談下さい。

解 散  12時 JR札幌駅北口

         ※ 富山行直行便（14時 15分新千歳発）に間に合う時間です。

申込先 北海道支部 企画・庶務担当 西野守彦

         ※ 9 月 15日（金）までに宜しくお願いいたします。